第１号の９の６様式（第 12 条の 15 関係）

承 認 申 請 書

 年  月  日

管区海上保安本部長 殿

   氏名又は名称及び住所並びに法人に

あつてはその代表者の氏名及び住所

 海洋汚染等及び海上災害の防止に関する法律施行規則第 12 条の 15 において準用する同令第 8 条の４第 1

項の規定により、次のとおり申請します。

試験、研究又は調査の目的

油

の

概

要

種 類

油 分 の 濃 度 一万立方センチメートル当たり            立法センチメートル

排 出 量 ト ン

発 航 地  発航予定年月日

使

用

航

空

機

の

概

要

種 類

国 籍 記 号 及

び 登 録 記 号

排出海域に至る航行経路

排 出 予 定 年 月 日

排 出 海 域

試験、研究又は調査の方法

（表面）

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とすること。

   ２ 申請者の氏名又は名称及び住所には、ふりがなを付すること。

   ３ 排出海域は、緯経度又はその他の当該海域を特定できる方法により表示すること。

排出する油の除去その他の

措置に関する計画

（裏面）